



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6
108 00 Praha
IČ: 41193113

V Praze dne 15.6.2021

Č.obj. 210615_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – servis a oprava vozidla Multicar M31, SPZ A01 1985**

Dobrý den,

Na základě vaší cenové nabídky č. 210797 ze dne 14.6.2021 u vás objednááme servis a opravu vozidla Multicar M31, SPZ A01 1985

I. CENA

Celková cena bez DPH	106 894,80,-Kč
Celková cena včetně DPH	129 342,71,-Kč

S pozdravem

Ing. Dana Malečková
místostarostka

Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113

DIČ: CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 777

Číslo dokladu : 210797

Sklad : 001.00001

Zakázka : 201800075

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon : +420 272 701 788

Fax : +420 272 700 602

E-mail : unikont@unikont.cz

Místo určení :

Odběratel : Městská část Praha-Lysolaje

Kovárenská 8/5

165 00 Praha

Datum pořízení : 14.06.2021

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 00231207

DIČ : CZ00231207

řádek č.	Označení Množství MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	900 0 SERVIS	práce technika						
	28,00 hod	750,00	21 000,00			21 000,00	21	25 410,00
2	900 diagnostika	diagnostika						
	1,00	900,00	900,00			900,00	21	1 089,00
3	900 OSTATNÍ							
	1,00 geometrie přední nápravy	1 000,00	1 000,00			1 000,00	21	1 210,00
4	900 OSTATNÍ							
	1,00 sada lepidlo, primer	780,00	780,00			780,00	21	943,80
5	900 SPOTREBNÍ MATER	spotřební a spojovací materiál						
	1,00 ks drobný spojovací a elektroinstalační materiál, chemie, čistič, vyvažovací závaží na disky	750,00	750,00			750,00	21	907,50
6	ALT 03001620024EA	předfiltr palivového filtru M30						
	1,00 ks	234,00	234,00			234,00	21	283,14
7	ALT 04008160194A	filtr olejový						
	1,00 ks	706,00	706,00			706,00	21	854,26
8	ALT 06008160007A	palivový filtr						
	1,00 ks	694,00	694,00			694,00	21	839,74
9	MCD 00004149001	mikrorelé s diodou 03						
	1,00 ks	138,00	138,00			138,00	21	166,98
10	MCD 00008600044	hydraulický filtr						
	1,00 ks	2 503,00	2 503,00			2 503,00	21	3 028,63
11	MCD 00009950006	plynová vzpěra víka odkládací schránky M2						
	1,00 ks	1 829,00	1 829,00			1 829,00	21	2 213,09
12	MCD 0201130	kulový čep pravý 24/25 k 18 m 18x 02						
	2,00 ks	1 691,00	3 382,00			3 382,00	21	4 092,22
13	MCD 0201131	kulový čep levý 24/25-K 18-M 18x 02						
	2,00 ks	1 691,00	3 382,00			3 382,00	21	4 092,22

Vystavil : Aleš Zahrádka

Nabídka : 777210797

Strana: 1 / 3

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha

Řada dokladu : 777

Číslo dokladu : 210797

Sklad : 001.00001

řádek č.	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
14	MCD 03000440010			guma stabilizátoru 02							
		2,00	ks		371,00	742,00			742,00	21	897,82
15	MCD 03004160005E			čerpadlo							
		1,00	ks		7 893,00	7 893,00			7 893,00	21	9 550,53
16	MCD 03008020006			řídící tyč středová							
		1,00	ks		4 758,00	4 758,00			4 758,00	21	5 757,18
17	MCD 03008040001			silentblok tlumiče 01							
		2,00	ks		110,00	220,00			220,00	21	266,20
18	MCD 03131740010			vzduchový filtr 01							
		1,00	ks		138,00	138,00			138,00	21	166,98
19	MCD 04002020020			vložka filtru vzduchu (Fumo E4) 03							
		1,00	ks		2 626,00	2 626,00			2 626,00	21	3 177,46
20	MCD 04002020021			vložka 03							
		1,00	ks		1 334,00	1 334,00			1 334,00	21	1 614,14
21	MCD 04008160049			filtr odvětrání klikové skříně 02							
		1,00	ks		2 173,00	2 173,00			2 173,00	21	2 629,33
22	MCD 05103420005			sklo dveří levé spodní M 31							
		1,00	ks		908,00	908,00			908,00	21	1 098,68
23	MCD 05103630010			ramínko stěrače levé							
		1,00	ks		3 328,00	3 328,00			3 328,00	21	4 026,88
24	MCD 05103630015			stěrač 700mm M31							
		2,00	ks		1 265,00	2 530,00			2 530,00	21	3 061,30
25	MCD 05108410002			čerpadlo ostřikovače staré č. 05004163002 M3							
		1,00	ks		743,00	743,00			743,00	21	899,03
26	MCD 06001620005			drážkový řemen hydr. čerpadla chlazení motoru M31 E6							
		1,00	ks		481,00	481,00			481,00	21	582,01
27	MCD 06001620009			řemen alternátoru M31 E6 bez AC 6PK1110 nové č. 06001620042							
		1,00	ks		454,00	454,00			454,00	21	549,34
28	MCD 06001620026E			vodící kladka drážkového řemene M31 E6							
		1,00	ks		1 650,00	1 650,00			1 650,00	21	1 996,50
29	MCD 06001620031			vodící kladka staré č. 4267280 02							
		2,00	ks		2 035,00	4 070,00			4 070,00	21	4 924,70
30	MCD 06001960001			klínový řemen AVX 13x1525 La							
		1,00			495,00	495,00			495,00	21	598,95
31	MCD 06008020010			rameno spodní levé zesílené							
		1,00	ks		13 228,00	13 228,00			13 228,00	21	16 005,88

Vystavil : Aleš Zahrádka

Nabídka : 777210797

Strana: 2 / 3

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

<u>Dodavatel :</u> Unikont Group s.r.o.					Řada dokladu : 777	
108 00 Praha					Číslo dokladu : 210797	
					Sklad : 001.00001	

řádek č.	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
32	MCD	06008020012		rameno spodní pravé zesílené							
		1,00	ks		13 228,00	13 228,00			13 228,00	21	16 005,88
33	MCD	06008390003		vzduchový filtr topení							
		1,00	ks		1 499,00	1 499,00			1 499,00	21	1 813,79
34	OLE	OL018		olej 0W30 Mobil SHC Formula LD motorový							
		6,50	l		260,00	1 690,00			1 690,00	21	2 044,90
35	OLE	OL026		tuk mazací EP 2 Mogul LV - víceúčelový							
		0,40	ks		102,00	40,80			40,80	21	49,37
36	OLE	OL032		olej HVLP 46 hydraulický							
		65,00	l		66,00	4 290,00			4 290,00	21	5 190,90
37	OLE	OL036		olej převodový 80W Mogul Trans							
		3,50	l		92,00	322,00			322,00	21	389,62
38	OLE	OL080		olej 80W90 H Mogul převodový							
		7,00	l		108,00	756,00			756,00	21	914,76
					148,40	106 894,80			106 894,80		129 342,71

Sleva z celkové částky0,00

Celkem Kč s DPH129 342,71

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení !

Celkem Kč bez DPH	106 894,80
--------------------------	-------------------

SPZ: A01 1985